REQUERIMENTO Nº            , DE 2014

(Do Sr. Izalci)

Requer a retirada de tramitação do
Projeto de Lei nº 6.003, de 2013, que
altera os arts. 9º, 35 e 36 da Lei nº 9.394,
de 20 de dezembro de 1996, de diretrizes
e bases da educação nacional.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, caput do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do

Projeto de Lei nº 6.003, de 2013, que altera os arts. 9º, 35 e 36 da Lei nº

9.394, de 20 de dezembro de 1996, de diretrizes e bases da educação

nacional.

Sala das Sessões, em                de 2014.

Deputado Izalci

PSDB/DF

.

NGPS.2014.03.14